

Granly Himmerland A/S

Rapsmarken 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 25 26 91 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Himmerland A/S Rapsmarken 1 9670 Løgstør Telefon: 30668801 CVR-nr.: 25 26 91 95 Stiftet: 28. november 2013 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Henrik Krogh Holm, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Sørensen Mogens Christensen
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i håndværkervirksomhed, primært som tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.103 t.kr. mod 4.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.103.380	4.186.293
1 Personaleomkostninger	-3.528.634	-3.262.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.719	-231.206
Driftsresultat	325.027	692.636
Andre finansielle indtægter	-1.420	1.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.520	-44.102
Resultat før skat	293.087	650.054
Skat af årets resultat	-65.018	-144.000
Årets resultat	228.069	506.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.069	506.054
Disponeret i alt	228.069	506.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.590.900	1.626.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.178	736.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.135.078</u>	<u>2.363.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.135.078</u>	<u>2.363.787</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.243	119.366
Varebeholdninger i alt	<u>118.243</u>	<u>119.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.965	1.265.292
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	345.169	158.693
Periodeafgrænsningsposter	6.888	5.457
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.022</u>	<u>1.429.442</u>
Likvide beholdninger	686.396	264.200
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.818.661</u>	<u>1.813.008</u>
Aktiver i alt	<u>3.953.739</u>	<u>4.176.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	793.220	565.151
Egenkapital i alt	1.293.220	1.065.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	76.000
Hensatte forpligtelser i alt	46.000	76.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	619.439	0
Leasingforpligtelser	278.296	366.375
Anden gæld	136.297	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.032	366.375
4 Kortfristet del af langfristet gæld	194.000	84.900
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.454	474.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.549	994.311
Selskabsskat	95.018	0
Anden gæld	774.466	1.115.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.487	2.669.269
Gældsforpligtelser i alt	2.614.519	3.035.644
Passiver i alt	3.953.739	4.176.795

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.125.080	2.899.158		
Pensioner	358.187	321.392		
Andre omkostninger til social sikring	34.542	32.463		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.825	9.438		
	3.528.634	3.262.451		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.520	44.102		
	30.520	44.102		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.275.975	2.398.793		
Igangværende arbejder medgået omkostninger	0	38.987		
Modtagne acotobetalinge	-955.260	-2.753.869		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	320.715	-316.089		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	345.169	158.693		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-24.454	-474.782		
	320.715	-316.089		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	725.439	106.000	619.439	173.000
Leasingforpligtelser	366.296	88.000	278.296	0
Anden gæld	136.297	0	136.297	0
	1.228.032	194.000	1.034.032	173.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør netto gæld på 39 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	118 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	662 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103 t.kr.

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 364 t.kr. Leasingaktiverne er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 366 t.kr.

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2019 udgør 67 t.kr.
